3) Cena za dodávku 2 ks užitkových automobilů N1 s chladícím agregátem (dle „Technické 
specifikace“ – příloha č. 1 této kupní smlouvy):  

Cena bez DPH:                   1 320 410,00 Kč  

DPH 21%:                                  277 286,00 Kč 

Cena včetně DPH:                  1 597 696,00 Kč  

(slovy: Jedenmilionpětsetdevadesátsedmtisícšestsetdevadesátšest korun českých) 

DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4) Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná platná za splnění celého předmětu veřejné